
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY PYSZNICA 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 7/2020 Wójta Gminy Pysznica z dnia 31 stycznia 2020 r.w sprawie określenia 
terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminów składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do klas pierwszych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pysznica 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2020 Wójta Gminy Pysznica z dnia 31 stycznia 2020 r.w sprawie określenia 
terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  i postępowania uzupełniającego, w tym terminów 
składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do klas pierwszych w publicznych szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Pysznica wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 zwrot "rok szkolny 2019/2020" zastępuje się zwrotem "rok szkolny 2020/2021"; 

2) w § 3 zwrot "rok szkolny 2020/2020"  zastępuje się zwrotem "rok szkolny 2020/2021". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Łukasz Bajgierowicz 

Id: F330E4D7-3A18-4087-AE9A-2AD313E471A5. Podpisany Strona 1




